
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбэолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

с. Майма *

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» ог 12 сентября 

2016 года № 113 «О создании квалификационной комиссии 
Администрации муниципального образования «Майминский район».

В соответствии со статьями 29, 33, 35 Устава муниципального 
образования «Майминский район», принятого Советом депутатов 
Майминского района от 22 июня 2005 года № 27-01, 

постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 12 сентября 2016 
года № 113 «О создании квалификационной комиссии Администрации 
муниципального образования «Майминский район», изложив приложение 
№ 1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к

к постановлению Администрации 
муницишльного образования 

«Май минский район» 
от «____» _______ 2018 г. № ___

СОСТАВ
квалификационной комиссии Администрации муниципального 

образования «Майминский район»

Председатель комиссии: 
Понпа Евгений Алексеевич -

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»;

Заместитель Председателя 
комиссии:
Шестак Владимир Иванович -

Первый заместитель Главы 
Администрации муниципального 
образования «Майминский район»;



Секретарь комиссии:
Федорова Маргарита Ивановна -

Члены комиссии:
Тынькова Надежда Александровна -

Володин Владимир Владимирович -

Герасимова Наталья Анатольевна -

Долганова Светлана Фёдоровна -

Дисков Евгений Анатольевич -

Садыкова Валентина Васильевна -

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»

специалист по кадрам МКУ 
«Управления по обеспечению 
деятельное! и Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»;

заместитель Г лавы Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» 
по социальным вопросам;

директор МКУ «Управления по 
обеспечени о деятельности 
Администрации муниципального 
образования «Майминский район»;

начальник Управления 
образовани -I» Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район»;

начальник отдела труда и 
социальной поддержки населения 
Администрации муниципального 
образования «Майминский район»;

начальник юридического отдела 
Администр ации муниципального 
образования «Майминский район»;

начальник Управления финансов 
Администрации муниципального 
образования «Майминский 
район».».


